
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.172.2016 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/116/2015 Rady Gminy Miłki z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie podziału sołectwa Lipińskie na dwa odrębne sołectwa Lipińskie i Lipowy Dwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, 3 i 4, art. 41 ust. 1, art. 42 i art. 48       

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 r.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/116/2015 Rady Gminy Miłki z dnia 18 grudnia 2015 w sprawie podziału 

sołectwa Lipińskie na dwa odrębne sołectwa Lipińskie i Lipowy Dwór: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały uchyla się § 28 ust. 7. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały uchyla się § 28 ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 4014


		2016-10-18T11:57:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




